UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒNG QUANG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Quang, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực các ngày Thứ bảy, Chủ nhật

trong tháng 12 năm 2024 của Lãnh đạo phường Đồng Quang

Căn cứ Chương trình công tác năm 2024 của UBND phường Đồng Quang.

Để đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo, điều hành theo

thẩm quyền;

Sau khi thống nhất trong tập thể Lãnh đạo UBND phường. UBND phường

phân công lịch trực các ngày Thứ bảy, Chủ nhật trong tháng 12 năm 2024 như

sau: (Có lịch cụ thể kèm theo)

* Đối với Công an, Lực lượng đảm bảo ANTT ở cơ sở và Ban chỉ huy

quân sự phường: Thực hiện xây dựng kế hoạch trực riêng.

Lưu ý: Ngoài lịch trực trên nếu có công việc đột xuất liên quan đến các

lĩnh vực công tác Lãnh đạo UBND phường sẽ liên hệ với các đồng chí đề nghị

các đồng chí chủ động sắp xếp thực hiện nhiệm vụ khi có việc.

UBND phường Thông báo để các cơ quan, đơn vị, các bộ phận chuyên

môn, các tổ chức, đoàn thể phường và các Tổ dân phố biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;
- TT Đảng uỷ - TT HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Các bộ phận chuyên môn; Ủy ban MTTQ và
các tổ chức, đoàn thể phường;
- Cán bộ, công chức, người lao động
thuộc UBND phường
- Tổ trưởng các Tổ dân phố;
- Lưu: VT, VP

CHỦ TỊCH

Mai Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T07:22:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T08:32:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mai Thị Phương<phuongmt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:02:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:02:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:03:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!